
АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення КАС FAU від 06.12.2018

Комітет ралі на серійних автомобілях Автомобільної Федерації України

24-25.02.2018 «TOPLINE24 RALLY» - Черкаська область, м. Черкаси ГО «Автомобільний клуб «Черкаси»

09-10.06.2018 «King Tony Rally» - Дніпропетровська область, м. Дніпро ГО «Дніпропетровський обласний «Спортивний союз»
29-30.06.2018 «WONDER RALLY» - Черкаська область, м. Черкаси ГО «Автомобільний клуб «Черкаси»
04-05.08.2018 «Славутич ралли» - Черкаська область, м. Черкаси ГО «Автомобільний клуб «Черкаси»

25-26.08.2018 «ОВИС DRC» - Харківська область, м. Дергачі ГО «Автомобільний клуб «Харків»
06-07.10.2018 «AERORING RALLY» - Черкаська область, м. Черкаси ГО «Автомобільний клуб «Черкаси»

ПЕРШІ ВОДІЇ (Абсолютний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 Руденко Юрій Полтава 2 80 1 100 2 80 1 100 360 360
2 Пономаренко Сергій Васильків 1 100 1 100 1 100 300 300
3 Шаповал Олександр Полтава 4 50 3 60 4 50 3 60 11 0 220 220
4 Хондока Роман Київ 4 50 схід 0 3 60 2 80 190 190
5 Юраков Сергій Київ 5 40 7 20 4 50 9 0 5 40 150 150
6 Тіменко Олександр Дніпро 7 20 2 80 схід 0 10 0 5 40 140 140
7 Миклуха Олег Київ 5 40 6 30 3 60 130 130
8 Парфенчук Олексій Дніпро 1 100 100 100
9 Івченко Сергій Харків 2 80 80 80

10 Сидоренко Володимир Черкаси 10 0 2 80 80 80
11 Гузенко Олександр Ахтирка 8 10 8 10 6 30 7 20 18 0 10 0 70 70
12 Торопов Олег Дніпро 3 60 60 60
13 Почтар Ігор Київ 3 60 схід 0 60 60
14 Яроменко Андрій Черкаси 9 0 19 0 4 50 50 50
15 Леоненко Владислав Київ 7 20 15 0 6 30 50 50
16 Петруня Олексій Запорізька обл. 5 40 11 0 40 40
17 Брус Андрій Дніпро 5 40 40 40
18 Салабай Максим Черкаси 10 0 8 10 7 20 30 30
19 Саркісян Карен Донецьк 6 30 30 30
20 Нечипорук Ігор Київ 6 30 30 30
21 Курбатов Павло Харків 7 20 20 20
22 Коновалова Любов Полтава 8 10 10 10
23 Шлягін Руслан Харків 16 0 22 0 8 10 20 0 15 0 25 0 10 10
24 Тімаков В'ячеслав Дніпро 9 0 9 0 8 10 27 0 10 10
25 Степаненко Ігор Черкаси 15 0 12 0 12 0 9 0 0 0
26 Мироненко Вячеслав Черкаси 13 0 11 0 12 0 0 0
27 Бутковський Денис Київська обл. 11 0 схід 0 14 0 13 0 0 0
28 Оксюта Роман Вишгород 18 0 18 0 15 0 17 0 23 0 14 0 0 0
29 Ромас Андрій Івано-Франківськ 17 0 16 0 15 0 0 0
30 Патенко Ярослав Київ схід 0 21 0 16 0 0 0
31 Цебратенко Віктор Дніпро 23 0 20 0 20 0 25 0 34 0 17 0 0 0
32 Пальчик Дмитро Черкаси 20 0 16 0 16 0 18 0 19 0 18 0 0 0
33 Греул Дмитро Харків 30 0 19 0 0 0
34 Маринич Олег Харків 23 0 24 0 20 0 0 0
35 Лупін Андрій Черкаси 21 0 26 0 21 0 21 0 0 0
36 Пальчик Альона Черкаси 27 0 28 0 24 0 22 0 0 0
37 Глюза Олександр Київ 23 0 0 0
38 Гусєва Дар'я Харків схід 0 27 0 24 0 0 0
39 Сідько Валерій Полтава 26 0 0 0
40 Гуленко Валерій Київ 28 0 0 0
41 Кольдов Роман Дніпро 22 0 схід 0 22 0 29 0 0 0
42 Сіроклин Каріна Харків 29 0 30 0 0 0
43 Лисенко Сергій Черкаси 30 0 31 0 0 0
44 Перевалов Олександр Черкаська обл. 24 0 29 0 32 0 0 0
45 Фіалковський Артем Черкаси 25 0 25 0 32 0 33 0 0 0
46 Макушкін Сергій Черкаси 34 0 0 0
47 Пух Олександр Черкаська обл. 35 0 0 0
48 Свириденко Василь Дніпро схід 0 9 0 0 0
49 Фонарьов Олег Харків 10 0 0 0
50 Разумовський Едуард Харків схід 0 13 0 0 0
51 Британ Микола Павлоград 17 0 15 0 11 0 13 0 16 0 0 0
52 Терещенко Валерій Дніпро схід 0 12 0 22 0 17 0 0 0
53 Зіньов Олексій Херсон 20 0 0 0
54 Чунюкін Дмитро Харків 26 0 0 0
55 Кречун Олександр Дергачі 26 0 схід 0 32 0 0 0
56 Британ Ірина Павлоград 19 0 33 0 0 0
57 Ніколаєнко Дмитро Харків 35 0 0 0
58 Болотов Ігор Харків 36 0 0 0
59 Коршиков Євгеній Харків 39 0 0 0
60 Шинкаренко Андрій Донецьк 27 0 0 0
61 Цегельник Дмитро Київ 23 0 28 0 0 0
62 Савченко Олександр Черкаси 31 0 0 0
63 Біланов Віталій Черкаси 33 0 0 0
64 Лук'янчіков Геннадій Полтава 12 0 14 0 0 0
65 Жигаленко Антон Київ 18 0 0 0
66 Зубашич Олександр Дніпро 19 0 0 0
67 Зінченко Дмитро Черкаси 21 0 0 0
68 Шитко Василь Черкаси 22 0 0 0
69 Близнюков Євгеній Харків 26 0 0 0
70 Колісник Богдан Канів 27 0 0 0
71 Андрійченко Владислав Черкаси 29 0 0 0
72 Нікітенко Майя Черкаси 30 0 0 0
73 Музика Володимир Черкаси 31 0 0 0
74 Татарко Денис Дніпро 10 0 0 0
75 Кулішов Руслан Дніпро 11 0 0 0
76 Прудніков Михайло Дніпро 13 0 0 0
77 Овчинніков Юрій Запоріжжя 17 0 0 0
78 Литовченко Сергій Дніпро 24 0 0 0
79 Федоров Артур Київ 25 0 0 0
80 Резніченко Тарас Полтава 13 0 0 0
81 Максименко Юрій Черкаси 14 0 0 0
82 Рудьковський Сергій Київ 19 0 0 0
83 Маренич Євгеній Харків 24 0 0 0
84 Фідрус Олександр Черкаси 28 0 0 0

- Касьянова Ольга Черкаси схід 0 0 0
- Волоха Артем Краматорськ схід 0 0 0
- Заговора Юрій Харків схід 0 0 0
- Сосницький Павло Херсон схід 0 0 0
- Швець Ольга Харків схід 0 0 0
- Грошевой Артем Харків схід 0 0 0
- Замосенчук Дмитро Черкаси схід 0 0 0
- Федоров Артем Київ схід 0 схід 0 0 0
- Кирдан Богдан Черкаси схід 0 0 0
- Мар'яненко Павло Київ схід 0 0 0
- Савченко Оксана Черкаси схід 0 0 0
- Коніченко Андрій Полтава схід 0 0 0
- Євдокимов Максим Київ схід 0 0 0
- Рогожан Ганна Черкаси схід 0 0 0

НАЦІОНАЛЬНА СЕРІЯ "ТРОФЕЙ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ" 2018 РОКУ

ЗАЛІКОВИЙ КЛАС  SC Open

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки

5 етап 
місце

5 етап 
очки

6 етап 
місце

6 етап 
очки



- Россохач Максим Київ схід 0 0 0
- Сулейманов Іван Черкаси схід 0 0 0

Кобзєв Олексій Харків 4 Б / О
Беседін Станіслав Харків 6 Б / О
Ковальчук Микола Слов'янськ 12 Б / О
Сімакович Юрій Харків 14 Б / О
Шахматов Андрій Харків 25 Б / О
Гуменюк Юрій Харківська обл. 28 Б / О
Зайченко Роман Полтавська обл. 31 Б / О
Гвоздь Антон Харків 37 Б / О
Кабіцький В'ячеслав Харків 38 Б / О
Луговий Сергій Харків 40 Б / О
Титаренко Віталій Харківська обл. схід Б / О
Махарина Сергій Дніпро 14 Б / О
Гриценко Антон Дніпро 21 Б / О
Хайло Денис Дніпро 23 Б / О

33(33) 28(28) 39(39) 37(37) 34(34) 36(36)
Всього: 100 водіїв

ДРУГІ ВОДІЇ  (Абсолютний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 Приходько Андрій Полтава 2 80 1 100 2 80 1 100 360 360
2 Пономаренко Олеся Васильків 1 100 1 100 1 100 300 300
3 Гриценко Юлія Суми 12 0 4 50 3 60 4 50 3 60 11 0 220 220
4 Ніколаєнко Таміла Київ 4 50 схід 0 3 60 2 80 190 190
5 Рочняк Олександр Київ 5 40 7 20 4 50 9 0 5 40 150 150
6 Маштак Максим Дніпро 7 20 2 80 схід 0 10 0 5 40 140 140
7 Савчук Олексій Київ 5 40 6 30 3 60 130 130
8 Башкатов Дмитро Дніпро 1 100 100 100
9 Івченко Анастасія Харків 2 80 80 80

10 Шава Артем Черкаси 2 80 80 80
11 Мороз Володимир Дніпро 3 60 60 60
12 Шершньов Дмитро Черкаси 3 60 схід 0 60 60
13 Куйбіда Ірина Черкаси 4 50 50 50
14 Леоненко Дар'я Черкаси 7 20 15 0 6 30 50 50
15 Бєліков Максим Харків 4 50 50 50
16 Шипула Гліб Запоріжжя 5 40 11 0 40 40
17 Брумирський Степан Дніпро 5 40 40 40
18 Салабай Алєксандріна Черкаська обл. 10 0 8 10 7 20 30 30
19 Єфимова Юлія Харків 8 10 26 0 7 20 10 0 30 30
20 Боровий Андрій Харків 6 30 30 30
21 Ментус Олександр Дніпро 23 0 19 0 6 30 25 0 18 0 30 30
22 Брейман Григорій Донецьк 6 30 30 30
23 Нечипорук Алла Київ 6 30 30 30
24 Яровенко Арина Харків 7 20 20 20
25 Почтар Ігор Донецьк 8 10 10 10
26 Лосєва Марина Дніпро 22 0 8 10 20 0 15 0 25 0 10 10
27 Старушенко Богдан Дніпро 9 0 9 0 8 10 27 0 10 10
28 Жигаленко Антон Київ 8 10 10 10
29 Степаненко Анна Черкаси 15 Б / О 12 0 12 0 9 0 0 0
30 Мироненко Артур Черкаси 13 0 11 0 12 0 0 0
31 Школьний Валерій Київська обл. 11 0 схід 0 14 0 13 0 0 0
32 Волчок Євгеній Вишгород 18 0 18 0 15 0 17 0 23 0 14 0 0 0
33 Заяць Юлія Київ 17 0 16 0 15 0 0 0
34 Заболотний Олександр Київ 16 0 0 0
35 Охотнік Максим Дніпро 17 0 0 0
36 Ткаченко Олександр Черкаси 20 0 16 0 16 0 18 0 19 0 18 0 0 0
37 Семенов Іван Харків 19 0 0 0
38 Заліська Юлія Харків 23 0 24 0 20 0 0 0
39 Єгоров Євген Черкаси 26 0 21 0 21 0 0 0
40 Маринюк Катерина Черкаси 27 0 28 0 24 0 22 0 0 0
41 Клименко Володимир Обухів 23 0 0 0
42 Швед Михайло Харків схід 0 27 0 24 0 0 0
43 Веклич Євгеній Полтава 26 0 0 0
44 Стефанович Андрій Бориспіль 28 0 0 0
45 Серебро Сергій Дніпро 22 0 схід 0 22 0 29 0 0 0
46 Данилова Ольга Харків 30 0 0 0
47 Прилипко Роман Черкаси 31 0 0 0
48 Білий Олександр Черкаси 24 0 29 0 32 0 0 0
49 Кукушкін Сергій Черкаси 25 0 25 0 32 0 33 0 0 0
50 Протасенко Андрій Черкаси 34 0 0 0
51 Заболотний Валерій Канів 27 0 35 0 0 0
52 Бабенко Сергій Дніпро схід 0 9 0 0 0
53 Сєрік Ілля Харків 10 0 0 0
54 Книш Юлія Харків 14 0 0 0
55 Павлик Ірина Київ 17 0 15 0 11 0 13 0 16 0 0 0
56 Терещенко Андрій Дніпро схід 0 12 0 22 0 17 0 0 0
57 Лемець Віталій Херсон 20 0 0 0
58 Чунюкіна Ольга Харків 26 0 0 0
59 Доценко Вадим Харків 29 0 0 0
60 Безшапко Павло Дніпро схід 0 32 0 0 0
61 Тонконогий Михайло Дніпро 20 0 34 0 0 0
62 Кобзєв Олександр Харків 35 0 0 0
63 Бондаренко Богдан Харків 36 0 0 0
64 Ханевський Петро Харків 39 0 0 0
65 Осадча Марина Черкаси 19 0 0 0
66 Скороход Олексій Київ схід 0 21 0 0 0
67 Ляшенко Артем Житомирська обл. 27 0 0 0
68 Чернишев Антон Київ 23 0 28 0 0 0
69 Василега Вікторія Черкаси 30 0 0 0
70 Савченко Богдан Черкаська обл. 31 0 0 0
71 Андрійченко Владислав Черкаська обл. 33 0 0 0
72 Костенко Марія Черкаси 9 0 0 0
73 Руденко Олександр Одеса 14 0 0 0
74 Кадубовський Ярослав Київ 18 0 0 0
75 Чехович Олена Дніпро 19 0 0 0
76 Дубихвіст Валерія Черкаси 21 0 0 0
77 Глушенко Михайло Черкаси 22 0 0 0
78 Потапенко Роман Черкаси 29 0 0 0
79 Калашник Ірина Харків 30 0 0 0
80 Будніцький Олександр Черкаси 31 0 0 0
81 Пономаренко Ілля Дніпро 10 0 0 0
82 Хрипунов Денис Дніпро 11 0 0 0
83 Дмитриченко Юрій Дніпро 17 0 0 0
84 Чернякова Тетяна Запоріжжя 24 0 0 0
85 Горобець Сергій Дніпро 25 0 0 0
86 Радченко Дмитро Черкаси 10 0 0 0
87 Дерев'янко Олександр Київ 13 0 0 0
88 Гарбар Валентин Черкаси 14 0 0 0
89 Полянський Олександр Харків 16 0 0 0
90 Донський Олександр Київ 19 0 0 0
91 Наумов Олександр Черкаси 21 0 0 0
92 Звягін Григорій Харків 24 0 0 0
93 Мірошниченко Ірина Дергачі 26 0 0 0
94 Василенко В'ячеслав Черкаси 28 0 0 0

ЗАЛІКОВИЙ КЛАС SC Open

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки

5 етап 
місце

5 етап 
очки

6 етап 
місце

6 етап 
очки



- Сергієнко Максим Черкаси схід 0 0 0
- Волоха Анна Харків схід 0 0 0
- Кононенко Денис Херсон схід 0 0 0
- Пронченко Олександр Харків схід 0 0 0
- Тесаловський Олексій Харків схід 0 0 0
- Резник Денис Київ схід 0 схід 0 0 0
- Світлична Юлія Черкаси схід 0 0 0
- Сіроклин Каріна Харків схід 0 0 0
- Бабич Микола Черкаси схід 0 0 0
- Піддубна Яна Черкаси схід 0 0 0
- Телятников Віталій Київ схід 0 0 0
- Примаков Денис Київ схід 0 0 0
- Сидоров Денис Київ схід 0 0 0
- Тарапата Ганна Черкаси схід 0 0 0
- Щербаков Максим Черкаси схід 0 0 0

Пархоменко Олександр Слов'янськ 12 Б / О
Разумовський Юрій Харківська обл. схід Б / О 13 Б / О
Ткаченко Віталій Харків 25 Б / О
Гуменюк Олена Харків 28 Б / О
Дронов Олександр Харків 30 Б / О
Масич Ігор Полтавська обл. 31 Б / О
Лиманчук Євген Харків 33 Б / О
Бараннікова Вікторія Харків 37 Б / О
Федоренков Олег Харків 38 Б / О
Луговий Віталій Харків 40 Б / О
Титаренко Кирил Харківська обл. схід Б / О
Цебратенко Олександр Дніпро 20 Б / О
Довбиш Артем Дніпро 13 Б / О
Колос Валентина Дніпро 14 Б / О
Гриценко Катерина Дніпро 21 Б / О
Хайло Інна Дніпро 23 Б / О
Кірсанов Василь Полтава схід Б / О

32(32) 25(25) 38(38) 37(37) 34(34) 36(36)
Всього: 109 водіїв

ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 Тімаков В'ячеслав Дніпро 1 40 2 80 5 60 2 10 190 190
2 Петруня Олексій Запоріжжя 1 100 7 40 140 140
3 Івченко Сергій Харків 1 100 100 100
4 Курбатов Павло Харків 4 80 80 80
5 Терещенко Валерій Дніпро схід 0 4 50 2 10 9 20 80 80
6 Яроменко Андрій Черкаси 1 20 1 20 1 20 60 60
7 Кулішов Руслан Дніпро 3 60 60 60
8 Свириденко Василь Павлоград схід 0 6 50 50 50
9 Прудніков Михайло Дніпро 5 40 40 40

10 Разумовський Едуард Харків схід 0 8 30 30 30
11 Максимейко Юрій Черкаси 2 30 30 30
12 Рудьковський Сергій Київ 3 20 20 20
13 Зіньов Олексій Херсон 10 10 10 10
14 Близнюков Евгеній Харків 2 10 10 10
15 Ніколаєнко Дмитро Харків 13 0 0 0
16 Коршиков Євгеній Харків 14 0 0 0

- Волоха Артем Краматорськ схід 0 0 0
- Швець Ольга Харків схід 0 0 0
- Коніченко Андрій Полтава схід 0 0 0

Кобзєв Олексій Харків 2 Б / О
Бєсєдін Станілав Харків 3 Б / О
Гуменюк Юрій Харківська обл. 11 Б / О
Зайченко Роман Полтавська обл. 12 Б / О

4(4) 8(8) 2(2) 2(2) 12(12) 2(2)
Всього: 19 водіїв

ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 Старушенко Богдан Дніпро 1 40 2 40 5 40 2 10 130 130
2 Івченко Анастасія Харків 1 100 100 100
3 Бєліков Максим Харків 2 80 80 80
4 Шипула Гліб Запоріжжя 1 50 7 20 70 70
5 Боровий Андрій Харків 3 60 60 60
6 Яровенко Арина Харків 4 50 50 50
7 Терещенко Андрій Дніпро схід 0 4 20 2 10 9 10 40 40
8 Бабенко Сергій Дніпро схід 0 6 30 30 30
9 Хрипунов Денис Дніпро 3 30 30 30

10 Гарбар Валентин Черкаси 2 30 30 30
11 Куйбіда Ірина Черкаси 1 20 20 20
12 Осадча Марина Черкаси 1 20 20 20
13 Костенко Марія Черкаси 1 20 20 20
14 Донський Олександр Київ 3 20 20 20
15 Єфимова Юлія Харків 2 10 10 10
16 Лемець Віталій Херсон 10 0 0 0
17 Кобзєв Олександр Харків 13 0 0 0
18 Ханевський Петро Харків 14 0 0 0

- Волоха Анна Харків схід 0 0 0
- Тесаловський Олексій Харків схід 0 0 0

Разумовський Юрій Харківська обл. схід Б / О 8 Б / О
Гуменюк Олена Харків 11 Б / О
Масич Ігор Полтавська обл. 12 Б / О
Довбиш Артем Дніпро 5 Б / О
Кірсанов Василь Полтава схід Б / О

4(4) 5(5) 2(2) 2(2) 13(13) 2(2)
Всього: 20 водіїв

ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 Руденко Юрій Полтава 2 80 1 60 2 40 1 40 220 220
2 Пономаренко Сергій Васильків 1 100 1 50 1 60 210 210
3 Шаповал Олександр Полтава 1 40 3 40 3 30 2 50 3 20 180 160
4 Сидоренко Володимир Черкаси 4 50 2 50 100 100
5 Шлягін Руслан Харків 7 20 4 10 5 20 4 40 90 90
6 Лук'янчіков Геннадій Полтава 5 40 4 30 70 70

ЗАЛІКОВИЙ КЛАС "SP 2WD"

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки

5 етап 
місце

5 етап 
очки

6 етап 
місце

6 етап 
очки

ЗАЛІКОВИЙ КЛАС "SP 2WD"

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки

5 етап 
місце

5 етап 
очки

6 етап 
місце

6 етап 
очки

ЗАЛІКОВИЙ КЛАС "4WD"

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки

5 етап 
місце

5 етап 
очки

6 етап 
місце

6 етап 
очки



7 Коновалова Любов Полтава 2 30 30 30
8 Сіроклин Каріна Харків 6 20 4 10 30 30
9 Чунюкін Дмитро Харків 5 30 30 30

10 Британ Ірина Павлоград 3 20 7 10 30 30
11 Саркісян Карен Донецьк 2 30 30 30
12 Брус Андрій Дніпро 4 20 20 20

- Россохач Максим Київ схід 0 0 0

Тіменко Олександр Дніпро 5 Б / О
Мар'яненко Павло Київ схід Б / О
Почтар Ігор Київ 3 Б / О
Резніченко Тарас Полтава 6 Б / О

Ковальчук Микола Слов'янськ 3 Б / О
6(8) 4(4) 5(6) 4(5) 6(6) 4(4)

Всього: 13 водіїв

ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 Приходько Андрій Полтава 2 80 1 60 2 40 1 40 220 220
2 Пономаренко Олеся Васильків 1 100 1 50 1 50 200 200
3 Гриценко Юлія Суми 5 40 1 40 3 40 3 30 2 40 3 20 210 160
4 Лосєва Марина Дніпро 4 10 5 20 4 30 60 60
5 Шершньов Дмитро Черкаси 3 60 60 60
6 Шава Артем Черкаси 2 50 50 50
7 Радченко Дмитро Черкаси 4 50 50 50
8 Руденко Олександр Одеса 4 30 30 30
9 Брейман Григорій Дніпро 2 30 30 30

10 Дерев'янко Олександр Київ 6 30 30 30
11 Чунюкіна Ольга Харків 5 20 20 20
12 Брумирський Степан Дніпро 4 20 20 20
13 Ментус Олександр Дніпро 3 20 20 20
14 Полянський Олександр Харків 7 20 20 20
15 Данилова Ольга Харків 4 10 10 10
16 Доценко Вадим Харків 6 10 10 10

- Примаков Денис Київ схід 0 0 0

Почтар Ігор Донецьк 2 Б / О
Маштак Максим Дніпро 5 Б / О
Телятников Віталій Київ схід Б / О

Пархоменко Олександр Слов'янськ 3 Б / О
Лиманчук Євген Харків 7 Б / О

8(8) 4(4) 5(6) 4(5) 5(5) 3(4)
Всього: 17 водіїв

ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 Миклуха Олег Київ 1 100 1 100 1 80 280 280
2 Степаненко Ігор Черкаси 3 60 3 60 2 60 180 180
3 Мироненко Вячеслав Черкаси 4 50 2 80 3 50 180 180
4 Пальчик Дмитро Черкаси 2 40 2 20 5 40 5 40 2 40 5 30 210 160
5 Цебратенко Віктор Дніпро 3 30 7 20 7 20 4 20 4 40 130 130
6 Греул Дмитро Харків 3 30 6 20 50 50
7 Пальчик Альона Черкаси 5 10 9 0 6 30 7 10 50 50
8 Зубашич Олександр Дніпро 6 30 30 30
9 Кречун Олександр Дергачі 4 20 20 20

10 Шитко Василь Черкаси 8 10 10 10
11 Овчинніков Юрій Запоріжжя 3 10 10 10

- Заговора Юрій Харків схід 0 0 0
- Грошевой Артем Харків схід 0 0 0

Британ Микола Павлоград 1 Б / О 1 Б / О 2 Б / О 4 Б / О 1 Б / О

Гвоздь Антон Харків 5 Б / О
Гриценко Антон Дніпро 4 Б / О
Хайло Денис Дніпро 5 Б / О

4(5) 2(3) 8(9) 7(8) 4(5) 7(7)
Всього: 13 водіїв

ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 Савчук Олексій Київ 1 100 1 100 1 80 280 280
2 Павлик Ірина Київ 1 50 1 30 2 80 4 50 1 40 250 220
3 Степаненко Анна Черкаси 3 60 3 60 2 60 180 180
4 Мироненко Артур Черкаси 4 50 2 80 3 50 180 180
5 Ткаченко Олександр Черкаси 2 40 2 20 5 40 5 40 2 30 5 30 200 150
6 Маринюк Катерина Черкаси 5 10 9 10 6 30 7 10 60 60
7 Ментус Олександр Дніпро 3 30 7 20 50 50
8 Охотник Максим Дніпро 4 40 40 40
9 Чехович Олена Дніпро 6 30 30 30

10 Семенов Іван Харків 6 20 20 20
11 Тонконогий Михайло Дніпро 4 20 20 20
12 Глушенко Михайло Черкаси 8 20 20 20
13 Мірошниченко Ірина Дергачі 4 20 20 20
14 Дмитриченко Юрій Павлоград 3 10 10 10

- Пронченко Олександр Харків схід 0 0 0
- Сіроклин Каріна Харків схід 0 0 0

Дронов Олександр Харків 3 Б / О
Бараннікова Вікторія Харків 5 Б / О
Цебратенко Олександр Дніпро 7 Б / О
Гриценко Катерина Дніпро 4 Б / О
Хайло Інна Дніпро 5 Б / О

5(5) 3(3) 8(8) 8(8) 4(4) 7(7)
Всього: 16 водіїв

ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 Хондока Роман Київ 1 30 схід 0 1 80 1 100 210 210
2 Гузенко Олександр Ахтирка 1 30 1 40 2 60 1 40 3 60 230 200

ЗАЛІКОВИЙ КЛАС "4WD"

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки

5 етап 
місце

5 етап 
очки

6 етап 
місце

6 етап 
очки

ЗАЛІКОВИЙ КЛАС "2WD Open"

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки

5 етап 
місце

5 етап 
очки

6 етап 
місце

6 етап 
очки

ЗАЛІКОВИЙ КЛАС "2WD Open"

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки

5 етап 
місце

5 етап 
очки

6 етап 
місце

6 етап 
очки

ЗАЛІКОВИЙ КЛАС "2 WD"

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки

5 етап 
місце

5 етап 
очки

6 етап 
місце

6 етап 
очки



3 Салабай Максим Черкаси 2 30 3 50 2 80 160 160
4 Лупін Андрій Черкаси 3 10 6 20 2 30 5 40 100 100
5 Патенко Ярослав Київ схід 0 5 30 4 50 80 80
6 Шлягін Руслан Харків 4 40 7 20 60 60
7 Гусєва Дар'я Харків 4 20 6 30 50 50
8 Цебратенко Віктор Дніпро 2 20 20 20
9 Сідько Валерій Полтава 8 10 10 10

10 Кречун Олександр Дергачі схід 0 5 10 10 10

- Замосенчук Дмитро Черкаси схід 0 0 0

Нечипорук Ігор Київ 2 Б / О

Шахматов Андрій Харків 3 Б / О
Титаренко Віталій Харківська обл. схід Б / О

2(3) 3(3) 4(4) 7(7) 4(4) 8(8)
Всього: 11 водіїв

ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 Ніколаєнко Таміла Київ 1 30 схід 0 1 80 1 100 210 210
2 Салабай Алєксандріна Черкаська обл. 2 30 3 50 2 80 160 160
3 Єфимова Юлія Харків 1 30 2 60 3 60 150 150
4 Єгоров Євген Черкаси 6 20 2 30 5 40 90 90
5 Ментус Олександр Дніпро 1 40 1 40 80 80
6 Лосєва Марина Дніпро 4 40 7 20 60 60
7 Заболотний Олександр Київ 4 50 50 50
8 Швед Михайло Харків 4 20 6 30 50 50
9 Скороход Олексій Київ схід 0 5 30 30 30

10 Тонконогий Михайло Дніпро 2 20 20 20
11 Веклич Євгеній Полтава 8 10 10 10
12 Безшапко Павло Дніпро схід 0 5 10 10 10
13 Наумов Олександр Черкаси 3 10 10 10

- Світлична Юлія Черкаси схід 0 0 0

Нечипорук Алла Київ 2 Б / О

Ткаченко Віталій Харків 3 Б / О
Титаренко Кирил Харківська обл. схід Б / О

2(3) 3(3) 4(4) 7(7) 4(4) 8(8)
Всього: 14 водіїв

ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 Юраков Сергій Київ 1 100 1 60 1 100 1 100 1 100 460 400
2 Леоненко Владислав Київ 2 80 3 60 2 80 220 220
3 Бутковский Денис Київ 3 60 схід 0 2 80 3 60 200 200
4 Оксюта Роман Вишгород 5 40 3 50 3 60 5 40 2 40 4 50 280 200
5 Ромас Андрій Івано-Франківськ 4 50 4 50 5 40 140 140
6 Маринич Олег Харків 6 30 3 30 6 30 90 90
7 Кольдов Роман Дніпро 6 30 схід 0 1 50 9 0 80 80
8 Гузенко Олександр Ахтирка 2 80 80 80
9 Степаненко Ігор Черкаси 4 50 50 50

10 Жигаленко Антон Київ 5 40 40 40
11 Литовченко Сергій Дніпро 4 40 40 40
12 Цегельник Дмитро Київ 7 20 8 10 30 30
13 Зінченко Дмитро Черкаси 6 30 30 30
14 Федоров Артур Київ 5 30 30 30
15 Глюза Олександр Київ 7 20 20 20
16 Болотов Ігор Харків 4 20 20 20
17 Шинкаренко Андрій Донецьк 7 20 20 20
18 Маренич Євгеній Харків 7 20 20 20
19 Гуленко Валерій Київ 8 10 10 10
20 Перевалов Олександр Черкаси 8 10 9 0 11 0 10 10
21 Фіалковський Артем Черкаси 8 10 9 0 12 0 12 0 10 10
22 Лисенко Сергій Черкаси 10 0 10 0 0 0
23 Макушкін Сергій Черкаси 13 0 0 0
24 Пух Олександр Черкаська обл. 14 0 0 0
25 Савченко Олександр Черкаська обл. 11 0 0 0
26 Біланов Віталій Черкаська обл. 13 0 0 0
27 Колісник Богдан Канів 10 0 0 0
28 Андрійченко Владислав Черкаси 11 0 0 0
29 Нікітенко Майя Черкаси 12 0 0 0
30 Музика Володимир Черкаси 13 0 0 0
31 Фідрус Олександр Черкаси 9 0 0 0

- Касьянова Ольга Черкаси схід 0 0 0
- Сосницький Павло Херсон схід 0 0 0
- Гусєва Дар'я Дніпро схід 0 0 0
- Федоров Артем Київ схід 0 схід 0 0 0
- Кирдан Богдан Черкаська обл. схід 0 0 0
- Савченко Оксана Черкаси схід 0 0 0
- Євдокимов Максим Київ схід 0 0 0
- Рогожан Ганна Черкаси схід 0 0 0
- Сулейманов Іван Черкаси схід 0 0 0

Кабіцький В'ячеслав Харків 5 Б / О
Луговий Сергій Харків 6 Б / О
Махарина Сергій Дніпро 2 Б / О

12(12) 6(6) 16(16) 15(15) 5(5) 15(15)
Всього: 40 водіїв

ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 Рочняк Олександр Київ 1 100 1 60 1 100 1 100 1 100 460 400
2 Леоненко Дар'я Черкаси 2 80 3 60 2 80 220 220
3 Волчок Євгеній Вишгород 5 50 3 50 3 60 5 40 2 40 4 50 290 210
4 Школьний Валерій Київська обл. 3 60 схід 0 2 80 3 60 200 200
5 Заяць Юлія Київ 4 50 4 50 5 40 140 140
6 Заліська Юлія Харків 6 30 3 30 6 30 90 90
7 Серебро Сергій Дніпро 6 40 схід 0 1 50 9 0 90 90
8 Жигаленко Антон Київ 2 80 80 80
9 Кадубовський Ярослав Київ 5 40 40 40

10 Чернякова Тетяна Запоріжжя 4 40 40 40
11 Чернишев Антон Київ 7 20 8 10 30 30
12 Дубихвіст Валерія Черкаси 6 30 30 30
13 Горобець Сергій Дніпро 5 30 30 30

ЗАЛІКОВИЙ КЛАС "2 WD"

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки

5 етап 
місце

5 етап 
очки

6 етап 
місце

6 етап 
очки

ЗАЛІКОВИЙ КЛАС "2WD 1600"

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки

5 етап 
місце

5 етап 
очки

6 етап 
місце

6 етап 
очки

ЗАЛІКОВИЙ КЛАС "2WD 1600"

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки

5 етап 
місце

5 етап 
очки

6 етап 
місце

6 етап 
очки



14 Звягін Григорій Харків 7 30 30 30
15 Клименко Володимир Обухів 7 20 20 20
16 Кукушкін Сергій Черкаси 8 20 9 0 12 0 12 0 20 20
17 Бондаренко Богдан Харків 4 20 20 20
18 Ляшенко Артем Житомирська обл. 7 20 20 20
19 Стефанович Андрій Бориспіль 8 10 10 10
20 Білий Олександр Черкаська обл. 8 10 9 0 11 0 10 10
21 Василенко В'ячеслав Черкаси 9 10 10 10
22 Прилипко Роман Черкаси 10 0 0 0
23 Протасенко Андрій Черкаси 13 0 0 0
24 Заболотний Валерій Канів 10 0 14 0 0 0
25 Василега Вікторія Черкаси 10 0 0 0
26 Савченко Богдан Черкаська обл. 11 0 0 0
27 Андрійченко Владислав Черкаська обл. 13 0 0 0
28 Потапенко Роман Черкаси 11 0 0 0
29 Калашник Ірина Харків 12 0 0 0
30 Будніцький Олександр Черкаси 13 0 0 0

- Сергієнко Максим Черкаси схід 0 0 0
- Кононенко Денис Херсон схід 0 0 0
- Резник Денис Київ схід 0 схід 0 0 0
- Швед Михайло Харків схід 0 0 0
- Бабич Микола Черкаська обл. схід 0 0 0
- Піддубна Яна Черкаси схід 0 0 0
- Тарапата Ганна Черкаси схід 0 0 0
- Щербаков Максим Черкаси схід 0 0 0

Сидоров Денис Київ схід Б / О

Федоренков Олег Харків 5 Б / О
Луговий Віталій Харків 6 Б / О
Колос Валентина Дніпро 2 Б / О
Степаненко Анна Черкаси 4 Б / О

10(11) 6(6) 16(16) 15(15) 5(5) 15(15)
Всього: 39 водіїв

ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 Степаненко Ігор Черкаси 1 100 1 100 1 80 1 100 380 380
2 Пальчик Дмитро Черкаси 2 80 2 30 2 80 2 60 1 30 2 80 360 300
3 Пальчик Альона Черкаси 5 40 7 20 3 50 3 60 170 170
4 Фіалковський Артем Черкаси 3 60 4 50 6 20 5 40 170 170
5 Перевалов Олександр Черкаська обл. 3 60 4 40 4 50 150 150
6 Кречун Олександр Дергачі 4 50 схід 0 2 20 70 70
7 Колісник Богдан Канів 5 40 40 40
8 Прудніков Михайло Дніпро 1 40 40 40
9 Макушкін Сергій Черкаси 6 30 30 30

10 Савченко Олександр Черкаська обл. 5 30 30 30
11 Андрійченко Владислав Черкаси 6 30 30 30
12 Фідрус Олександр Черкаси 6 30 30 30
13 Пух Олександр Черкаська обл. 7 20 20 20
14 Овчинніков Юрій Запоріжжя 3 20 20 20
15 Біланов Віталій Черкаська обл. 7 10 10 10
16 Нікітенко Майя Черкаси 8 10 10 10
17 Музика Володимир Черкаси 9 0 0 0

- Касьянова Ольга Черкаси схід 0 0 0
- Сосницький Павло Херсон схід 0 0 0
- Кирдан Богдан Черкаси схід 0 0 0
- Савченко Оксана Черкаси схід 0 0 0
- Рогожан Ганна Черкаси схід 0 0 0
- Сулейманов Іван Черкаси схід 0 0 0

Кабіцький В'ячеслав Харків 3 Б / О
8(8) 4(4) 11(11) 7(7) 3(3) 8(8)

Всього: 23 водія

ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 Ткаченко Олександр Черкаси 2 80 2 30 2 80 2 60 1 30 2 80 360 300
2 Степаненко Анна Черкаси 1 Б / О 1 100 1 80 1 100 280 280
3 Маринюк Катерина Черкаси 5 40 7 20 3 50 3 60 170 170
4 Кукушкін Сергій Черкаси 3 60 4 50 6 20 5 40 170 170
5 Білий Олександр Черкаси 3 60 4 40 4 50 150 150
6 Заболотний Валерій Канів 5 40 7 20 60 60
7 Мірошниченко Ірина Дергачі 4 50 50 50
8 Протасенко Андрій Черкаси 6 30 30 30
9 Савченко Богдан Черкаська обл. 5 30 30 30

10 Потапенко Роман Черкаси 6 30 30 30
11 Василенко В'ячеслав Черкаси 6 30 30 30
12 Безшапко Павло Дніпро схід 0 2 20 20 20
13 Дмитриченко Юрій Павлоград 3 20 20 20
14 Андрійченко Владислав Черкаська обл. 7 10 10 10
15 Калашник Ірина Харків 8 10 10 10
16 Будніцький Олександр Черкаси 9 0 0 0

- Сергієнко Максим Черкаси схід 0 0 0
- Кононенко Денис Херсон схід 0 0 0
- Бабич Микола Черкаси схід 0 0 0
- Піддубна Яна Черкаси схід 0 0 0
- Тарапата Ганна Черкаси схід 0 0 0
- Щербаков Максим Черкаси схід 0 0 0

Федоренко Олег Харків 3 Б / О
Довбиш Артем Дніпро 1 Б / О

7(7) 3(3) 11(11) 7(7) 3(3) 8(8)
Всього: 22 водія

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

Місце Команда, назва Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 АК "Черкаси" Черкаси 1 70 1 160 1 140 1 180 2 80 1 200 830 830
2 ТСТ ТІМ Дніпро 2 60 2 140 3 40 2-3 140 3 60 2 160 600 600
3 "ХАДО Моторспорт" Харків 3 40 3 70 2 50 2-3 140 1 150 3 120 570 570
4 Pro Drive Харків 4 30 4 50 4 60 140 140
5 СК "АМТ" Харків 5 30 30 30
6 Миколаїв 4х4 Миколаїв 6 10 10 10

3 3 3 4 6 4
Всього: 6 команд

Залік Rally Legends

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
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2 етап 
очки
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4 етап 
очки
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очки
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6 етап 
очки
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Б / О - не набирали очок в залік Серії в цьому класі

Б / О - не набирали очок в залік Серії

результати не враховуються для заліку СеріЇ
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